香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

京 投 軌 道 交 通 科 技 控 股 有 限 公 司
BII Railway Transportation Technology Holdings Company Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1522）

更改香港主要營業地址

京投軌道交通科技控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司之
香港主要營業地址將於2023年7月1日（星期六）更改為香港九龍灣宏照道38號企
業廣場五期一座2502室。除上述變更內容外，本公司網址、電子郵箱、投資者熱
線等其他聯繫方式均保持不變。

承董事會命
京投軌道交通科技控股有限公司

執行董事
行政總裁
劉瑜

香港，2023年6月30日

於本公告日期，執行董事為劉瑜先生；非執行董事為關繼發先生、孫方女士、
曹明達先生及侯薇薇女士；以及獨立非執行董事為羅振邦先生、黃立新先生及
李偉先生。